
平成２５年９月２日 

富士吉田支部会員 各位 

 

公益社団法人大月法人会青年部会 

部  会  長    川上洋一郎 

     富士吉田支部長  小池 久司 

 

 

高校生高校生高校生高校生によるによるによるによる『『『『標語標語標語標語』』』』最終選考会開催最終選考会開催最終選考会開催最終選考会開催についてについてについてについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は青年部会運営に対しまして、格別のご理解ご協力を賜りまして厚く御礼

申し上げます。 

 さて、下記により高校生による『税に関する標語』優秀作品最終選考会を開

催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご

出席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、選考会当日のスムーズな審査選考運営を行うため、一次選考会を通過

いたしました作品一覧を別途事前に送付いたしますので、例年同様１校につき

６点を選出のうえ当日ご持参下さいますようお願い申し上げます。  

敬 具 

 

記 

 

 

１．日 時 平成２５年１０月７日（月）午後１時より 

２．場 所 大月法人会館 ２階研修室 

３．その他 小学生による絵画コンクール優秀作品最終選考会も同時開催 

以 上 

 

 

                                                                                                                                                                             

 

出 欠 の 連 絡 

最終選考会に 

出席します       欠席します 

 

   法 人 名 

 

氏  名 

 

お手数ですが、９月１０日（火）までＦＡＸにてご連絡をお願いいたします 

公益社団法人大月法人会 事務局 

ＦＡＸ ０５５４-４５-６４６５ 

ＴＥＬ ０５５４-４５-６５６５ 



平成２５年９月２日 

青 年 部 会 

最高顧問・顧問・役員 各位 

 

公益社団法人大月法人会青年部会 

部  会  長    川上洋一郎 

     富士吉田支部長  小池 久司 

 

 

高校生高校生高校生高校生によるによるによるによる『『『『標語標語標語標語』』』』最終選考会開催最終選考会開催最終選考会開催最終選考会開催についてについてについてについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は青年部会運営に対しまして、格別のご理解ご協力を賜りまして厚く御礼

申し上げます。 

 さて、下記により高校生による『税に関する標語』優秀作品最終選考会を開

催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご

出席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、選考会当日のスムーズな審査選考運営を行うため、一次選考会を通過

いたしました作品一覧を別途事前に送付いたしますので、例年同様１校につき

６点を選出のうえ当日ご持参下さいますようお願い申し上げます。  

敬 具 

 

記 

 

 

１．日 時 平成２５年１０月７日（月）午後１時より 

２．場 所 大月法人会館 ２階研修室 

３．その他 小学生による絵画コンクール優秀作品最終選考会も同時開催 

以 上 

 

                                                                                                                                                                             

 

出 欠 の 連 絡 

最終選考会に 

出席します       欠席します 

 

   法 人 名 

 

氏  名 

 

お手数ですが、９月１０日（火）までＦＡＸにてご連絡をお願いいたします 

公益社団法人大月法人会 事務局 

ＦＡＸ ０５５４-４５-６４６５ 

ＴＥＬ ０５５４-４５-６５６５ 



平成２５年９月２日 

富士吉田支部会員 各位 

 

公益社団法人大月法人会女性部会 

部  会  長    小林余し緒 

     富士吉田支部長  浅沼 歌子 

 

 

小学生小学生小学生小学生によるによるによるによる『『『『絵画絵画絵画絵画』』』』作品作品作品作品最終選考会開催最終選考会開催最終選考会開催最終選考会開催についてについてについてについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は女性部会運営に対しまして、格別のご理解ご協力を賜りまして厚く御礼

申し上げます。 

 さて、下記により小学生による『税に関する絵画』優秀作品最終選考会を開

催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご

出席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、高校生による『標語』優秀作品の選考会を同時開催いたしますので、

選考会当日のスムーズな審査選考運営を行うため、一次選考会を通過いたしま

した標語作品一覧を別途事前に送付いたしますので、例年同様１校につき６点

を選出のうえ当日ご持参下さいますようお願い申し上げます。  

敬 具 

 

記 

 

 

１．日 時 平成２５年１０月７日（月）午後１時より 

２．場 所 大月法人会館 ２階研修室 

３．その他 高校生による税に関する標語優秀作品最終選考会も同時開催 

以 上 

 

                                                                                                                                                                             

 

出 欠 の 連 絡 

最終選考会に 

出席します       欠席します 

 

   法 人 名 

 

氏  名 

 

お手数ですが、９月１０日（火）までＦＡＸにてご連絡をお願いいたします 

公益社団法人大月法人会 事務局 

ＦＡＸ ０５５４-４５-６４６５ 

ＴＥＬ ０５５４-４５-６５６５ 



成２５年９月２日 

女性部会役員 各位 

 

公益社団法人大月法人会女性部会 

部  会  長    小林余し緒 

     富士吉田支部長  浅沼 歌子 

 

 

小学生小学生小学生小学生によるによるによるによる『『『『絵画絵画絵画絵画』』』』作品作品作品作品最終選考会開催最終選考会開催最終選考会開催最終選考会開催についてについてについてについて 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は女性部会運営に対しまして、格別のご理解ご協力を賜りまして厚く御礼

申し上げます。 

 さて、下記により小学生による『税に関する絵画』優秀作品最終選考会を開

催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえご

出席下さいますようご案内申し上げます。 

 なお、高校生による『標語』優秀作品の選考会を同時開催いたしますので、

選考会当日のスムーズな審査選考運営を行うため、一次選考会を通過いたしま

した標語作品一覧を別途事前に送付いたしますので、例年同様１校につき６点

を選出のうえ当日ご持参下さいますようお願い申し上げます。  

敬 具 

 

記 

 

 

１．日 時 平成２５年１０月７日（月）午後１時より 

２．場 所 大月法人会館 ２階研修室 

３．その他 高校生による税に関する標語優秀作品最終選考会も同時開催 

以 上 

 

                                                                                                                                                                             

 

出 欠 の 連 絡 

最終選考会に 

出席します       欠席します 

 

   法 人 名 

 

氏  名 

 

お手数ですが、９月１０日（火）までＦＡＸにてご連絡をお願いいたします 

公益社団法人大月法人会 事務局 

ＦＡＸ ０５５４-４５-６４６５ 

ＴＥＬ ０５５４-４５-６５６５ 


